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ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ ____________________
(наименование муниципальной услуги)
МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ  МДОУ «Коптевский детский сад»
(наименование учреждения)

За 4 квартал 2018 года
Соглашение между учредителем и муниципальным бюджетным учреждением  от _11.01.2018 г. №1
1. Сведения о выполнении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

1.1. Сведения о фактических объемах выполнения муниципального задания:

	№  
п/п
	Наименование   
муниципальной
услуги (работы)
	Планируемые объемы муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)           
на очередной финансовый год        
	Фактический объем муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ)           
за 4 квартал 2018 год        
	Источник(и)       
информации о      
фактических       
объемах оказания  
муниципальной услуги (выполнения
работ)            

	
	
	В натуральном 
выражении, ед.
	В стоимостном       
выражении, тыс. руб.
	В натуральном 
выражении, ед.
	В стоимостном       
выражении, тыс. руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования  
	45
	4 433,0
	43
	4 433,0
	


1.2. Потребители муниципальной услуги:

	№  
п/п
	Наименование          
муниципальной услуги
(работы)              
	Наименование категории
потребителей          
	Форма предоставления
услуги (платная,    
частично платная,   
бесплатная)         
	Плановое количество 
потребителей, чел.  
	Фактическое       
количество        
потребителей,     
воспользовавшихся 
услугой, чел.     

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (в т.ч. присмотр и уход)
	воспитанники от 1,5 до 3 лет
	
	9
	9

	2.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (в т.ч. присмотр и уход)
	воспитанники от 3 до 7 лет
	
	36
	36


1.3. Факторы, повлиявшие на отклонение фактических объемов оказания муниципальной услуги (выполнение работ) от планируемых:

	


1.4. Характеристика перспектив выполнения муниципальным учреждением муниципального задания в соответствии с планируемыми объемами:

	


1.5. Характеристика состояния имущества, используемого муниципальным учреждением при оказании муниципальной услуги (выполнении работ):

	


1.6. Сведения об использовании имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным (автономным) учреждением <*>:

	№  
п/п
	Наименование показателя                                                   
	На начало        
отчетного периода
	На конец         
отчетного периода

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Общая балансовая стоимость имущества муниципального бюджетного (автономного) учреждения, используемого для выполнения муниципального задания, всего                            
	        894 532,32
	     1 010 752,32

	
	В том числе:                                                              
	
	

	
	стоимость недвижимого имущества                                           
	        717 326,00
	    717 326,00

	
	стоимость особо ценного имущества                                         
	
	

	2. 
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, используемого для выполнения
муниципального задания                                                  
	300
	300

	
	В том числе площадь недвижимого имущества, переданного в аренду           
	-
	-

	3. 
	Иные сведения об использовании имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным (автономным)     
учреждением (по решению учредителя либо  учреждения)           
	-
	-

	
	
	
	


<*> Раздел заполняется по усмотрению учредителя учреждения.
2. Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг

(выполняемых работ)

2.1. Показатели оценки качества муниципальной услуги (работы):

	Наименование
показателя  
	Единица измерения
	Значение,          
утвержденное в     
муниципальном   
задании на отчетный
финансовый год     
	Фактическое значение за 2017 год
	Источник(и) информации
о фактическом значении
показателя            

	1
	2
	3
	4
	5

	Укомплектованность кадрами
	%
	100
	100
	

	Средняя наполняемость групп (от 1,5 до 3 лет)
	%
	100
	100
	

	Средняя наполняемость групп (от 3 до 7 лет)
	%
	100
	100
	

	Средняя посещаемость
	%
	75
	75
	

	Заболеваемость (показатель на 100 детей)
	количество дето/дней
	3300
	3300
	табеля учета посещаемости детей


2.2. Данные о качестве муниципальной услуги (работы):
	№  
п/п
	Наименование      
муниципальной  
услуги (работы)   
	Число обращений граждан (жалоб) по  
вопросам качества услуг   
	Число опрошенных  
граждан (опрос)     
	Число      
контрольных   
мероприятий   
	Устранено 
нарушений 
из общего 
числа   
выявленных
нарушений 

	
	
	Всего
	В устной, 
письменной 
и     
электронной
формах   
	В книге  
замечаний и
предложений
	Всего
	Число давших 
отрицательную
оценку    
качества   
услуг    
	Всего
	Число   
выявленных
нарушений 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (в т.ч. присмотр и уход)
	-
	-
	-
	
	
	-
	-
	


2.3. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг (работ):

	№  
п/п
	Наименование муниципальной    
услуги  (работы)                       
	Кем подана жалоба
	Содержание жалобы

	1
	2
	3
	4

	1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
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2.4. Hanuyue B OTUETHOM MEpUOJIC 3aMEUYaHUN K KaueCTBY MYHMIMNAILHOH yclyru (paboThbl) CO CTOPOHBI [JIaBHOTO pACHOPSAMTENS CPEJICTB
Oro/pkera, B BEJIGHHHM KOTOPOIO HAaXOJASITCS MYHHUIMIAIbHbIE OIOJDKETHBIC YUPEeKICHHS, JUOO aJMHUHHMCTpAllMM MYHHIMIAIbHOE 00pa3oBaHHE
«HoBocnacckuii paiton» YbsHOBCKOM 00J1aCTH, OCYIIECTBIISIFOIIMX KOHTPOJIb 3@ BBIIOJIHEHHEM MYHHUIIMIIAIBLHOTO 3aJaHHs:

No | HaumeHnoBaHue HaumeHoBaHue riaBHOro Conepxanue 3aMmeyaHust
/1 | MyYHUITMNIAJIbHOM pacnopsiIuTeNsi CpeJICTB OropKeTa
yciyru (paboTbl) ropoja (yuypeauTesisi) U jaara
ITPOBEPKH

1 P 3 4

1. |Peanm3zanusi OCHOBHBIX
001eo0pa3zoBaTebHbIX
[IPOrpaMM JIOIIKOJIBHOTO
obpazoBanus (B T.4.
IPUCMOTP U YXOJ)

3. CBesleHUs 0 HOPMATUBHON U (PaKTUUYECKOH CTOUMOCTH NPEIOCTABIICHUS €IMHULIBI MYHULIMIIATBHON YCIIyTH
(BBIMOJIHSIEMOHR PAOOTHI)
3.1. CooTHolIeHHE HOPMATUBHOM U (PaKTHUUECKON CTOMMOCTH NPEIOCTABICHUS €IMHUIIBI MYHUIIUIIAIBHOHN YCIIyTH
(BBITOJIHSIEMON pabOTHhI):

No | HammeHnoBanue PacuerHo — HopMaTuBHAsI CTOUMOCTh dakThyeckasi CTOUMOCTb yCIIyTrH (paboThr)
/I | MyHUIIUNATBHON yciyru (paboTsl)
yciyru (paboThbl)

1 2 3 4

1. |Peamm3zanusi ocHoBHbix |1 890 1 890
o0111e00pa3zoBarenbHbIX
IIpOrpaMM JIOMIKOJIBHOTO
oOpazoBanus (B T.4.
IIPUCMOTP U yXOJ1)

PykoBouTE b MYHUIIMIIATILHOTO YUPEKICHUS,

OKa3bIBAIOIETO MYHULUNAJIBHYIO YCIIYTY

(BBITTOJIHSIONIETO paboTy) e itly o Coyrmma HH.
(nogfﬁucr)) (pactmudpoBKa MOJIMTUCH)





